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Agenda

+ [1]

11 abr. 2024 - 19:00h

Tótem

Edison Estrena

Categoria: Cinema

Cinema Edison [2]

Adreça: C. Joan Camps, 1
a/e: info@cinemaedison.cat

Sol, una nena de 7 anys, és a casa del seu avi ajudant amb els preparatius d’una festa 
sorpresa pel pare. A mesura que avança el dia, un ambient estrany i caòtic s’apodera 
lentament de la situació, fracturant els fonaments que mantenen unida la família. Sol arriba a 
comprendre que el seu món està a punt d’experimentar un gran canvi, un que obre el camí al 
misteri de celebrar la vida.

Sessions

Dijous 11/04
 
19:00 (VO)
 
Dissabte 13/04
 
20:30 (VO)
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Dilluns 15/04

19:00 (VO) 

 Més informació [3]

 

Com anar-
hi?

Calendari
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juny 2026 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
1

 

2
 

3 [7]
 

4
[8]

 

5 [9]
 

6
[10]

 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
[11]

 

12
 

13
 

14
 

15 
 

16 
 

17
[12]

 

18
[13]

 

19
[14]

 

20
[15]

 

21
 

22 
 

23 
 

24
 

25
[16]

 

26
[17]

 

27
 

28
 

29 
 

30 
 

         

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
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comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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